





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	řízení výkonu


	






    
        Řízení výkonu

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						řízení výkonu
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Recru - cesta k efektivním náborům]
        

        Recru - cesta k efektivním náborům


            Recru ATS je cloudové řešení pro nábor a hodnocení kandidátů, poskytující funkce pro správu pozic, kandidátů a hodnocení. Systém byl navržen tak, aby personalistům usnadnil a zrychlil náborový proces, redukoval administrativní úkoly a umožnil jim…
    

    
        
            [image: Strategické procesy řízení lidských zdrojů]
        

        Strategické procesy řízení lidských zdrojů


            Proč bychom neměli lidské zdroje řídit, ale vést? Víte, jaké jsou hlavní strategické procesy, které má na starosti personální oddělení? Kdo na personálním řízení participuje a jaké jsou jejich hlavní úkoly? Nejen na tyto otázky vám odpovíme!
    

    
        
            [image: Řízení výkonnosti firmy a hodnocení zaměstnanců]
        

        Řízení výkonnosti firmy a hodnocení zaměstnanců


            Podívejte se na největší chyby v řízení výkonnosti podniku a na návrhy řešení, jak by mohly být odstraněny, aby performance společnosti byla na očekávané úrovni. Součástí performance managementu je hodnocení, odměňování a řízení zaměstnanců, na…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Prostějov
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Ostrava
	Prachatice
	Slaný
	Třebíč
	Rakovník
	Rychnov nad Kněžnou
	Říčany, okres Praha-východ
	Hradec Králové




    Top lokality brigády

    	Hranice, okres Přerov
	Nusle, Praha
	Mladá Boleslav
	Havířov
	Ústí nad Orlicí
	Příbram
	Michle, Praha
	Rudná, okres Praha-západ
	Jedovnice
	Třinec




    Top profese

    	Výrobce / výrobkyně kožedělného zboží
	Řezník a uzenář / Řeznice a uzenářka
	Výkonný ředitel / ředitelka
	Pracovník / pracovnice v pneuservisu
	Vychovatel / Vychovatelka
	Strojník / Strojnice
	Obráběč / Obráběčka
	Dělník / Dělnice
	Obchodní manažer / manažerka
	Stavební dozor




    Top společnosti

    	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
	Markmont, s.r.o.
	DISPONERO s.r.o.
	HOFMANN WIZARD s.r.o.
	LKQ CZ s.r.o.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
	Kaufland Česká republika v.o.s.
	AGRO - Měřín, a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	zaměstnání
	přivydělat
	Talent Management System
	pohovor
	docházka
	volno
	Google
	růžové prohlášení
	pokuty
	dotazy





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Koordinátor/ka životního prostředí
	Сварщик CO2 в Чехии (28 - 30 000 ГРН нетто)
	Asistent/ka prodeje Tescoma Zlín
	VELKÁ EXPANZE SINSAY - Vedení prodejny Hradec Králové
	Pracovníci do různých skladů-zálohy,ubytování
	Prodavač spojovacího materiálu a železářského sortimentu
	Zásilkovna - rozvoz s firemním autem, výplata každý den!
	Prodavač/ka pokladní Sinsay Galerie Butovice Praha
	Řidič/Řidička MKD, CE - celá ČR
	Prodavačka do jídelní kantýny - Praha 3 a Praha 10




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	IT Sales Consultant - vhodné pro absolventy i zkušenější kolegy
	Kaskadér
	Malíř / lakýrník - Rakousko bez nutnosti znalosti NJ
	Skladník
	Prodavač/ka maso, uzeniny, lahůdky - TŘEMOŠNÁ
	Pomocník v kuchyni - ranní směny, volné víkendy- JITEX Písek
	Bageterie Boulevard I.P.Pavlova – mzda až 25 000,-/měsíc
	Manažer Logistiky/Supply Chain
	Koordinátor překladatelských a tlumočnických zakázek
	Zdravotní sestra AMBULANCE Brno




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Personalista/ka do Olomouce
	MASÉRKA - Praha 1
	Hledáme nová parťáky do OC Novodvorská
	Policista odboru cizinecké policie
	Brigáda - noční doplňování potravin (České Budějovice)
	Mzdová/ý účetní/personalista s aspirací na vedoucí pozici
	Kurýr Wolt 250 Kč/h, rozvážej ty nejlepší ústecké dobroty!
	Vedoucí cukrárny/kavárny
	Zámečník - dvousměnný provoz, vhodné i pro absolventy! (m/ž)
	Zootechnici




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 84 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 177 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 99 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 54 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 192 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 42 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 171 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 22 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 110 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 164 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 46 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 153 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 122 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 66 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 132 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 46 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 56 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















